כללי את להסדיר שביקש התש"ף-2020, שעה(, )הוראת שונות( והוראות בית
הבידוד למי שחלו בקורונה או שהיה חשש לכך.4

זאת ועוד, בימיה הראשונים של התפרצות מגפת הקורונה היה ספק אם העבודה
הסדירה של הכנסת תוכל להימשך. כחלק מההחלטה לצמצם את עבודת המשק
הפעילות את להשבית בממשלה גורמים שקלו הנגיף, מהפצת החשש עקב
בכנסת, אולם היועץ המשפטי לממשלה הכריע שההחלטה על השהיית עבודת
בקשת לנוכח בעת, בה חירום.

יודגש כי במדינות
)ולא עצמו בפרלמנט הפרלמנט עבודת הפסקת על ההחלטה התקבלה האלה
בממשלה או ברשות אחרת(, ההפסקה ארכה לא יותר משבועיים מעבר לפגרות
הקבועות בחוק, והוחלט כי הוועדות הרלוונטיות לפיקוח על הממשלה ימשיכו

לפעול גם בזמן הפגרה.6

הכנסת עבודת כי נקבע ובג"ץ לממשלה המשפטי היועץ הכרעות לנוכח
הכנסת, לחוק 2א סעיף פי שעל המסדרת, הוועדה והוקמה כסדרה, תמשיך
התשנ"ד־1994, רשאית לבחור ועדות זמניות לענייני כספים ולענייני חוץ וביטחון
עד בחירת ועדות קבועות. ואכן הוועדה הקימה את שתי הוועדות הזמניות האלה.
הפשיעה למיגור המיוחדת הוועדה מיוחדות: ועדות ארבע הוקמו כך על נוסף

4 צו בריאות העם )נגיף הקורונה החדש( )בידוד בית והוראות שונות( )הוראת שעה(,
התש"ף־2020.

5 בג"ץ 2019/20 עו"ד שחר בן מאיר נ' ראש הממשלה ואח' )19.3.2020(.

6 להרחבה ראו פרידמן ושפירא, 2020.

12 הסמכות לאשר או לדחות את תקנות הממשלה בדיעבד בתחום הגבלת הפעילות הוענקה
לוועדת הקורונה בעקבות הסכמה בין יו"ר הקואליציה ליו"ר ועדת החוקה בשל העומס הרב

שהוטל על ועדת החוקה באותה עת וקוצר הזמנים )ראו שם(.

13 חוק לתיקון ולקיום תוקפן של תקנות שעת חירום )נגיף הקורונה החדש — הגבלת
פעילות(, התש"ף־2020.

14 תוקפו של חוק זה הוארך עד 31 בדצמבר 2022.

את עבודתה, והיא סיימה את פעילותה עם פיזור הכנסת ה־23. לאחר הבחירות

הנוגעות והחלטות חדשה, קורונה ועדת הקמת על הוחלט לא ה־24 לכנסת

ועדת הכספים ועדת הבריאות, כגון בוועדות הקבועות, נידונו לענייני הקורונה

וועדת החוקה, חוק ומשפט.

15 חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש )הוראת שעה(,
התש"ף־2020. ארבע הוועדות הן: ועדת החוקה, חוק ומשפט, ועדת הכלכלה, ועדת החינוך

וועדת העבודה והרווחה, שבראשן עומדים חברים מסיעות הקואליציה.

בשירות לאומי–אזרחי ובתעסוקה

25.6.2018
עד סיום
הקדנציה

הוועדה המיוחדת לדיון בהצעת חוק–יסוד: הממשלה )תיקון 21
מס’ 8( )ביטול המגבלה על מספרם המרבי של השרים וסגני

השרים )מ/1288(

20.5.2019
עד סיום
הקדנציה

הוועדה המיוחדת לדיון בהצעת חוק התפזרות הכנסת
העשרים ואחת, התשע”ט-2019

27.5.2019
עד סיום
הקדנציה

הוועדה המיוחדת לדיון בהצעת חוק הבחירות לכנסת
העשרים-ושתיים )הוראות מיוחדות לעניין ועדת הבחירות(,

התשע”ט-2019

4.6.2019 עד
אישור החוק
ב–5.6.2019

הוועדה המיוחדת לדיון בהצעת חוק הבחירות לכנסת
העשרים–ושתיים )הוראות מיוחדות לעניין ועדת הבחירות(,

התשע”ט-2019 )פ/544/21(

5.6.2019
עד סיום
הקדנציה

הוועדה המיוחדת לדיון בהצעת חוק חדלות פירעון ושיקום
כלכלי )תיקון מס’ 2( )הוראת שעה לעניין מינוי נאמן(,

התשע”ט-2019

10.7.2019
עד סיום
הקדנציה

הוועדה המיוחדת לדיון בטיוטת תקנות חדלות פירעון
ושיקום כלכלי )אגרות(, התשע”ט-2019

13.8.2019 עד
סוף הקדנציה